
 

 

             
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 19/5/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 353 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης Υπηρεσίας με τίτλο ‘Κατάρτιση Περιγραμμάτων Θέσεων Εργασίας του 

Ο.Π.Π.&Π. <<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> Δήμου Σπάτων –Αρτέμιδος’. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 25 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του άρθρου 

209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/18 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η ΑΑΥ: Α-60(ΑΔΑΜ:20REQ006689488) με την 

οποία έχει διατεθεί πίστωση ποσού 2.500,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ : 10-6142.001 προϋπολογισμού 2020, 

6) Την από αναγκαιότητα της, ΄΄Κατάρτιση Περιγραμμάτων Θέσεων Εργασίας του Ο.Π.Π.&Π. <<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> 

Δήμου Σπάτων –Αρτέμιδος ΄΄ για το έτος 2020, όπως περιγράφεται στη με αρ.πρωτ.:288/2020 τεχνική 

περιγραφή  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:20REQ006660474/2020 

8) Την με αρ. πρωτ. 337/14-5-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά του οικονομικού φορέα  ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ μ. ΕΠΕ που εδρεύει στη Λεωφ. Βουλιαγμένης 

512 - Άλιμος, με Α.Φ.Μ. 095725334 υπάγεται στη Δ.Ο.Υ. Παλαιού Φαλήρου και εκπροσωπείται νομίμως από 

τον κ. Καραγιλάνη Στυλιανό  με την ιδιότητα του ως διαχειριστή του ανωτέρω φορέα. 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΨΤ4ΟΟΚΞΛ-ΤΛΗ



 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Αναθέτει την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας  , ΄΄Κατάρτισης Περιγραμμάτων Θέσεων Εργασίας του Ο.Π.Π.&Π. 

<<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> Δήμου Σπάτων –Αρτέμιδος ΄΄ για το έτος 2020,  στον  οικονομικού φορέα  ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ 

ΣΤΕΛΙΟΣ μ. ΕΠΕ που εδρεύει στη Λεωφ. Βουλιαγμένης 512-Άλιμος, τηλ.210-9948116 ΑΦΜ: 095725334  Δ.Ο.Υ. 

Παλαιού Φαλήρου, και που εκπροσωπείται νομίμως από τον κ. Καραγιλάνη Στυλιανό  με την ιδιότητα του ως 

διαχειριστή του ανωτέρω φορέα, έναντι ποσού 2.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με 

την προσφορά του. 

                                                                                                                            
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

 

ΓΚΕΛΙΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ 
 



ΑΔΑ: ΨΤ4ΟΟΚΞΛ-ΤΛΗ


		2020-05-19T11:07:19+0300
	Athens




